
Svenska Bridgeförbundet

2022-09-17 - 18  Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 1, halvlek 1 Rond 1
40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 1

 [  ---
 ]  A9843
 {  874
 }  KJ984

 [  KT63
 ]  T6
 {  652
 }  7632

 [  854
 ]  J
 { AKQJT9
 }  AQT

 [  AQJ972
 ]  KQ752
 {  3
 }  5

B101 B301 4[ N -1 { A -50 343,00 -343,00
D104 D304 4[ N -1 { 4 -50 343,00 -343,00

G1 G201 5[ N -2 { A -100 315,00 -315,00
B104 B304 5[ N -2 { K -100 315,00 -315,00
F104 F304 5[ N -2 { A -100 315,00 -315,00

C2 C202 5[ x N -2 ] J -300 207,00 -207,00
G4 G204 5[ x N -2 { A -300 207,00 -207,00

H104 H304 5[ x S -2 { 8 -300 207,00 -207,00
C1 C201 5{ Ö +2 ] K -440 115,00 -115,00
E1 E201 5{ Ö +2 { 3 -440 115,00 -115,00
G2 G202 5{ Ö +2 }5 -440 115,00 -115,00
E3 E203 5{ Ö +2 [ A -440 115,00 -115,00
G3 G203 5{ Ö +2 ] 2 -440 115,00 -115,00
A4 A204 5{ Ö +2 [ A -440 115,00 -115,00
E5 E205 5{ Ö +2 }5 -440 115,00 -115,00

B103 B303 5{ Ö +2 }5 -440 115,00 -115,00
H103 H303 5{ Ö +2 ] K -440 115,00 -115,00

A5 A205 6[ x N -3 { K -500 66,00 -66,00
G5 G205 6[ x S -3 { 4 -500 66,00 -66,00

B102 B302 6[ x N -3 { A -500 66,00 -66,00
F103 F303 6[ x N -3 { K -500 66,00 -66,00
F105 F305 6[ x S -3 { 4 -500 66,00 -66,00

E4 E204 6} Ö = ] K -920 -206,00 206,00
A1 A201 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
A2 A202 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
E2 E202 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
A3 A203 6{ Ö +1 ] 3 -940 -233,00 233,00
C3 C203 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
C4 C204 6{ V +1 [ 6 -940 -233,00 233,00

F101 F301 6{ Ö +1 { 3 -940 -233,00 233,00
H101 H301 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
H102 H302 6{ Ö +1 ] K -940 -233,00 233,00
B105 B305 6{ Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
H105 H305 6} Ö +1 [ A -940 -233,00 233,00
F102 F302 6{ x Ö +1 ] K -1190 -351,00 351,00

C5 C205 7{ x Ö = ] K -1630 -497,00 497,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 2

 [  QT63
 ]  KT2
 {  T3
 }  J876

 [  7
 ]  976
 {  KJ
 }  KQT5432

 [  A9542
 ]  A53
 {  8654
 }  A

 [  KJ8
 ]  QJ84
 {  AQ972
 }  9

E1 E201 4[ x Ö -2 }9 300       355,00 -355,00
H103 H303 4[ x Ö -2 }9 300       355,00 -355,00

A3 A203 3{ N = [ 6 110       239,00 -239,00
C1 C201 3[ Ö -1 }9 50       201,00 -201,00
G1 G201 4[ Ö -1 ] Q 50       201,00 -201,00

H102 H302 4[ Ö -1 }9 50       201,00 -201,00
A5 A205 3} N -1 { 6 -100 90,00 -90,00

F101 F301 3{ S -1 [ 6 -100 90,00 -90,00
H101 H301 3[ Ö = }9 -140 59,00 -59,00
B102 B302 3[ Ö = }9 -140 59,00 -59,00
B103 B303 3[ Ö = }9 -140 59,00 -59,00
F103 F303 2[ Ö +1 }9 -140 59,00 -59,00
F105 F305 3[ Ö = }9 -140 59,00 -59,00
H105 H305 3[ Ö = }9 -140 59,00 -59,00

A1 A201 3[ Ö +1 ] Q -170 40,00 -40,00
A4 A204 3[ Ö +1 }9 -170 40,00 -40,00
A2 A202 4} N -2 [ A -200 13,00 -13,00
G3 G203 4} N -2 [ A -200 13,00 -13,00
G5 G205 3N S -2 [ 6 -200 13,00 -13,00

F104 F304 4} N -2 { 5 -200 13,00 -13,00
C2 C202 3N S -3 [ 6 -300 -68,00 68,00
E2 E202 3N S -3 [ 6 -300 -68,00 68,00
C3 C203 3N S -3 [ 7 -300 -68,00 68,00
E3 E203 4} N -3 [ A -300 -68,00 68,00
E4 E204 3N S -3 [ 6 -300 -68,00 68,00
G4 G204 5} N -3 }A -300 -68,00 68,00
C5 C205 5} N -3 ] A -300 -68,00 68,00
E5 E205 3N S -3 [ 6 -300 -68,00 68,00

B101 B301 5} N -3 [ A -300 -68,00 68,00
B104 B304 5} N -3 { 6 -300 -68,00 68,00
B105 B305 5} N -4 [ A -400 -145,00 145,00
H104 H304 4[ x Ö = }9 -590 -268,00 268,00

G2 G202 5}x N -3 }A -800 -375,00 375,00
C4 C204 5}x N -3 [ A -800 -375,00 375,00

F102 F302 5{ x S -3 [ 3 -800 -375,00 375,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 3

 [  95432
 ]  5
 {  AKJ94
 }  63

 [  AKQT76
 ]  AQ4
 {  8
 }  Q84

 [  8
 ]  KJT2
 {  T76
 }  JT972

 [  J
 ]  98763
 {  Q532
 }  AK5

B101 B301 3N S +1 { K 430       217,00 -217,00
H104 H304 3N S +1 ] 5 430       217,00 -217,00

A1 A201 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
G1 G201 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
A2 A202 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
E2 E202 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
A3 A203 4[ N = ] 3 420       215,00 -215,00
C3 C203 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
E4 E204 4] N = }J 420       215,00 -215,00

B102 B302 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
F102 F302 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
H102 H302 4[ N = }J 420       215,00 -215,00
H105 H305 4[ N = }J 420       215,00 -215,00

E1 E201 3{ V -3 [ K 300       133,00 -133,00
F103 F303 3{ V -3 { 8 300       133,00 -133,00

A4 A204 2N N +2 }J 180       49,00 -49,00
C2 C202 4] N -1 { 6 -50 -120,00 120,00
E3 E203 4] N -1 { 6 -50 -120,00 120,00
C5 C205 4] S -1 { A -50 -120,00 120,00
E5 E205 4] S -1 { A -50 -120,00 120,00

H101 H301 4] N -1 }T -50 -120,00 120,00
B105 B305 4] S -1 { A -50 -120,00 120,00

C4 C204 4] S -2 { A -100 -168,00 168,00
G4 G204 4] S -2 { A -100 -168,00 168,00
A5 A205 4] S -2 { K -100 -168,00 168,00

F101 F301 4] S -2 { A -100 -168,00 168,00
B103 B303 4[ N -2 { 6 -100 -168,00 168,00
F104 F304 4] x N -1 [ 8 -100 -168,00 168,00
F105 F305 4] N -2 }J -100 -168,00 168,00

C1 C201 4] S -3 { A -150 -203,00 203,00
G2 G202 4] S -3 { A -150 -203,00 203,00
G3 G203 4] S -3 { A -150 -203,00 203,00
G5 G205 4] S -3 { A -150 -203,00 203,00

H103 H303 4] S -3 { A -150 -203,00 203,00
B104 B304 4] S -3 { K -150 -203,00 203,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 4

 [  J72
 ]  8
 {  AKJ962
 }  T72

 [  T
 ]  AQ765
 {  Q873
 }  Q65

 [  K864
 ]  J943
 {  T4
 }  KJ9

 [  AQ953
 ]  KT2
 {  5
 }  A843

A3 A203 4] N = }J 620       352,00 -352,00
C5 C205 4] N = { T 620       352,00 -352,00

B103 B303 4] N = { T 620       352,00 -352,00
F105 F305 4] N = { T 620       352,00 -352,00

A4 A204 3{ V -2 [ T 200       121,00 -121,00
A2 A202 3[ S +1 { A 170       105,00 -105,00

B102 B302 3] S +1 { A 170       105,00 -105,00
H105 H305 2] N +2 { T 170       105,00 -105,00

C3 C203 3] N = { 7 140       74,00 -74,00
C4 C204 3] N = { T 140       74,00 -74,00
E4 E204 3[ S = { A 140       74,00 -74,00
G4 G204 2] N +1 { T 140       74,00 -74,00

F101 F301 2] N +1 { T 140       74,00 -74,00
H101 H301 2] N +1 { T 140       74,00 -74,00

E3 E203 2N N = { T 120       59,00 -59,00
F104 F304 2] N = { T 110       39,00 -39,00
B101 B301 2{ V -1 [ T 100       38,00 -38,00

A1 A201 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
C1 C201 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
G1 G201 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
C2 C202 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
E2 E202 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
G2 G202 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
G3 G203 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
E5 E205 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
G5 G205 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00

F102 F302 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
H102 H302 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
H103 H303 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00
B104 B304 4] N -1 { Q -100 -116,00 116,00
H104 H304 4] N -1 { T -100 -116,00 116,00

E1 E201 4] N -2 { T -200 -200,00 200,00
A5 A205 4] N -2 [ 4 -200 -200,00 200,00

F103 F303 4] N -2 { T -200 -200,00 200,00
B105 B305 3N N -2 { T -200 -200,00 200,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 5

 [  Q32
 ]  43
 {  K987
 }  K752

 [  AKT7
 ]  986
 {  54
 }  JT98

 [  J95
 ]  KQT7
 {  AQJ6
 }  63

 [  864
 ]  AJ52
 {  T32
 }  AQ4

B102 B302 1N V -3 }J 150       192,00 -192,00
G1 G201 1N V -1 [ A 50       116,00 -116,00
E2 E202 1N V -1 }J 50       116,00 -116,00
G4 G204 1N V -1 }J 50       116,00 -116,00

B101 B301 1N Ö -1 { 2 50       116,00 -116,00
H103 H303 2{ V -1 [ A 50       116,00 -116,00

A2 A202 1N V = [ A -90 -21,00 21,00
C2 C202 2{ Ö = { 2 -90 -21,00 21,00
G2 G202 1N V = [ A -90 -21,00 21,00
A3 A203 1N Ö = [ A -90 -21,00 21,00
E3 E203 1N V = }J -90 -21,00 21,00
G3 G203 1N V = }J -90 -21,00 21,00
C4 C204 1N V = }J -90 -21,00 21,00
E4 E204 1N V = }J -90 -21,00 21,00
A5 A205 1N V = [ K -90 -21,00 21,00
C5 C205 1N Ö = [ 8 -90 -21,00 21,00
E5 E205 1N V = }J -90 -21,00 21,00
G5 G205 1N V = [ A -90 -21,00 21,00

F101 F301 1N Ö = ] 5 -90 -21,00 21,00
H101 H301 1N V = }J -90 -21,00 21,00
F102 F302 1N V = [ A -90 -21,00 21,00
H102 H302 1N V = }J -90 -21,00 21,00
B103 B303 1N V = [ 7 -90 -21,00 21,00
F103 F303 1N V = [ A -90 -21,00 21,00
B104 B304 1N Ö = [ 8 -90 -21,00 21,00
F104 F304 1N V = [ 7 -90 -21,00 21,00
B105 B305 1N V = }J -90 -21,00 21,00
F105 F305 1N Ö = [ 4 -90 -21,00 21,00
H105 H305 1N V = [ A -90 -21,00 21,00
H104 H304 2] S -1 }5 -100 -23,00 23,00

A1 A201 3{ Ö = [ 4 -110 -49,00 49,00
C1 C201 2{ V +1 [ A -110 -49,00 49,00
E1 E201 1N Ö +1 ] 5 -120 -56,00 56,00
C3 C203 1N Ö +1 ] 4 -120 -56,00 56,00
A4 A204 1N Ö +1 ] 2 -120 -56,00 56,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 6

 [  Q9
 ]  A932
 {  95
 }  J8632

 [  J76
 ]  QT6
 {  AKT8
 }  AK5

 [  AT84
 ]  KJ74
 {  QJ42
 }  7

 [  K532
 ]  85
 {  763
 }  QT94

G5 G205 2{ V -3 }A 300       304,00 -304,00
C1 C201 1N N = { 4 90       161,00 -161,00
A5 A205 1N N = ] 4 90       161,00 -161,00
E1 E201 1N N -1 [ 4 -50 45,00 -45,00
E4 E204 2[ S -1 { 9 -50 45,00 -45,00
E5 E205 3{ N -1 }7 -50 45,00 -45,00

B101 B301 2[ S -1 }2 -50 45,00 -45,00
F101 F301 1N N -1 [ 4 -50 45,00 -45,00
B102 B302 1N N -1 { 2 -50 45,00 -45,00
H103 H303 2N N -1 ] 7 -50 45,00 -45,00
B104 B304 1N N -1 { 6 -50 45,00 -45,00
B105 B305 2[ S -1 { 9 -50 45,00 -45,00

A1 A201 2[ S -2 { 9 -100 -16,00 16,00
A2 A202 3{ N -2 ] 7 -100 -16,00 16,00
G2 G202 2[ N -2 ] 7 -100 -16,00 16,00

H101 H301 3{ S -2 [ Q -100 -16,00 16,00
H105 H305 2[ S -2 ] A -100 -16,00 16,00

E2 E202 2] Ö = }9 -110 -18,00 18,00
G3 G203 2] V = }A -110 -18,00 18,00

F102 F302 2] V = ] 6 -110 -18,00 18,00
F104 F304 2] V = }A -110 -18,00 18,00
F105 F305 2] V = }A -110 -18,00 18,00

G1 G201 2] V +1 { A -140 -53,00 53,00
C2 C202 2] V +1 }A -140 -53,00 53,00
A3 A203 2] Ö +1 { 3 -140 -53,00 53,00
E3 E203 2] V +1 }A -140 -53,00 53,00
G4 G204 2] V +1 }A -140 -53,00 53,00

H102 H302 3] Ö = [ 3 -140 -53,00 53,00
H104 H304 3] V = { A -140 -53,00 53,00

C4 C204 2[ S -3 { 9 -150 -58,00 58,00
F103 F303 2N N -3 ] 7 -150 -58,00 58,00

C3 C203 2] V +2 }A -170 -76,00 76,00
C5 C205 2] V +2 { A -170 -76,00 76,00
A4 A204 3N N -4 ] 7 -200 -111,00 111,00

B103 B303 2[ S -4 { 9 -200 -111,00 111,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-09-17 - 18  Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 1, halvlek 1 Rond 1
40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 7

 [  874
 ]  AKQ74
 {  K
 }  QJT2

 [  QJ53
 ]  932
 {  J4
 }  AK75

 [  962
 ]  JT

 { AQ976532
 }  ---

 [  AKT
 ]  865
 {  T8
 }  98643

C3 C203 4] V -2 ] 2 200       283,00 -283,00
H101 H301 3N V -2 }A 200       283,00 -283,00

E1 E201 5{ Ö -1 [ K 100       203,00 -203,00
E2 E202 5{ Ö -1 [ A 100       203,00 -203,00
A4 A204 5{ Ö -1 [ K 100       203,00 -203,00

D102 D302 5{ Ö -1 [ K 100       203,00 -203,00
B104 B304 5{ Ö -1 [ K 100       203,00 -203,00
H104 H304 5{ Ö -1 [ A 100       203,00 -203,00

A1 A201 1N Ö = }8 -90 30,00 -30,00
G2 G202 2] V = [ Q -110 21,00 -21,00

H105 H305 2] V = [ Q -110 21,00 -21,00
G1 G201 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
C2 C202 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
G3 G203 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
G4 G204 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
A5 A205 2{ Ö +2 [ A -130 -13,00 13,00
C5 C205 2{ Ö +2 [ A -130 -13,00 13,00
G5 G205 2{ Ö +2 [ A -130 -13,00 13,00

B101 B301 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
D101 D301 4{ Ö = { 2 -130 -13,00 13,00
F102 F302 2{ Ö +2 [ A -130 -13,00 13,00
D103 D303 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
F103 F303 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
H103 H303 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
B105 B305 3{ Ö +1 [ A -130 -13,00 13,00
F105 F305 4{ Ö = [ A -130 -13,00 13,00
F101 F301 2] V +1 ] 2 -140 -14,00 14,00
B102 B302 2] V +1 { J -140 -14,00 14,00
H102 H302 2] V +1 ] 2 -140 -14,00 14,00
F104 F304 2] V +1 ] 2 -140 -14,00 14,00
D105 D305 3] V = ] 2 -140 -14,00 14,00

E5 E205 3{ Ö +3 [ A -170 -52,00 52,00
A3 A203 2{ Ö +5 }3 -190 -78,00 78,00
A2 A202 1] V +4 }A -200 -80,00 80,00
C4 C204 1] V +4 }A -200 -80,00 80,00
E4 E204 3] V +2 }K -200 -80,00 80,00
E3 E203 4] V +1 }A -650 -407,00 407,00

B103 B303 4] V +1 }A -650 -407,00 407,00
D104 D304 4] Ö +1 }A -650 -407,00 407,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 8

 [  7653
 ]  9
 {  QT9862
 }  J7

 [  92
 ]  QJT8762
 {  4
 }  QT8

 [  AQJ
 ]  AK43
 {  J5
 }  A954

 [  KT84
 ]  5
 {  AK73
 }  K632

H104 H304 5Nx Ö -5 ] 5 1100       483,00 -483,00
A3 A203 3Nx Ö -3 ] 5 500       244,00 -244,00

B104 B304 5{ x Ö -3 ] J 500       244,00 -244,00
E4 E204 5{ x V -2 ] Q 300       98,00 -98,00

D101 D301 3Nx Ö -2 { 2 300       98,00 -98,00
D102 D302 4{ x V -2 [ 9 300       98,00 -98,00
D103 D303 5{ x Ö -2 ] Q 300       98,00 -98,00
D105 D305 4{ x V -2 ] Q 300       98,00 -98,00

E2 E202 3N Ö -4 ] 5 200       15,00 -15,00
E3 E203 3N Ö -4 ] 5 200       15,00 -15,00
A5 A205 3N Ö -4 { K 200       15,00 -15,00
E5 E205 3N Ö -4 }3 200       15,00 -15,00

F102 F302 3N Ö -4 ] 5 200       15,00 -15,00
B105 B305 3N Ö -4 ] 5 200       15,00 -15,00

E1 E201 3] N +1 }A 170       -18,00 18,00
G1 G201 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
C2 C202 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
G3 G203 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
A4 A204 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
G5 G205 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00

H101 H301 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
B102 B302 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
H102 H302 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
F104 F304 3N Ö -3 [ 4 150       -42,00 42,00
F105 F305 3N Ö -3 ] 5 150       -42,00 42,00
H105 H305 3N Ö -3 { 3 150       -42,00 42,00
F101 F301 2] N +1 [ A 140       -45,00 45,00
B103 B303 3] N = { 6 140       -45,00 45,00
H103 H303 2] N +1 { J 140       -45,00 45,00
D104 D304 3] N = { 5 140       -45,00 45,00

A1 A201 2N Ö -2 [ 4 100       -91,00 91,00
A2 A202 3N Ö -2 [ 4 100       -91,00 91,00

F103 F303 3N Ö -2 [ 8 100       -91,00 91,00
G2 G202 4{ V -1 ] Q 50       -134,00 134,00

B101 B301 3] x N -1 { J -100 -242,00 242,00
G4 G204 2{ V +1 [ 9 -110 -242,00 242,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 9

 [  K75
 ]  A96
 {  A9753
 }  73

 [  QJ
 ]  KJ82
 {  Q
 }  J86542

 [  T98642
 ]  T5
 {  J642
 }  9

 [  A3
 ]  Q743
 {  KT8
 }  AKQT

H101 H301 5}x S = [ 5 550       119,00 -119,00
H104 H304 4{ x V -2 [ Q 500       72,00 -72,00
B102 B302 4] N +2 }9 480       49,00 -49,00
B104 B304 4] S +2 }3 480       49,00 -49,00

G1 G201 3N S +2 { 3 460       16,00 -16,00
H103 H303 3N S +2 { 3 460       16,00 -16,00
D105 D305 3N S +2 { 5 460       16,00 -16,00

A1 A201 4] S +1 ] 6 450       15,00 -15,00
E1 E201 4] N +1 }9 450       15,00 -15,00
C2 C202 4] N +1 { A 450       15,00 -15,00
G2 G202 4] S +1 }7 450       15,00 -15,00
A3 A203 4] S +1 }7 450       15,00 -15,00
E4 E204 4] N +1 }9 450       15,00 -15,00
A5 A205 4] S +1 }3 450       15,00 -15,00

B101 B301 4] N +1 { 4 450       15,00 -15,00
D101 D301 4] N +1 { 2 450       15,00 -15,00
F101 F301 4] N +1 { 4 450       15,00 -15,00
D102 D302 4] S +1 }7 450       15,00 -15,00
F102 F302 4] N +1 }9 450       15,00 -15,00
H102 H302 4] N +1 }9 450       15,00 -15,00
B103 B303 4] S +1 ] 6 450       15,00 -15,00
D103 D303 4] S +1 { A 450       15,00 -15,00
F104 F304 4] N +1 }9 450       15,00 -15,00
B105 B305 4] S +1 }7 450       15,00 -15,00
H105 H305 4] S +1 { A 450       15,00 -15,00

A4 A204 3N S +1 { 3 430       -18,00 18,00
G5 G205 3N S +1 { 3 430       -18,00 18,00
A2 A202 4] N = }9 420       -19,00 19,00
E2 E202 4] N = }9 420       -19,00 19,00
E3 E203 4] N = [ T 420       -19,00 19,00
G3 G203 4] N = }9 420       -19,00 19,00
E5 E205 4] N = }9 420       -19,00 19,00

F103 F303 4] N = }9 420       -19,00 19,00
F105 F305 4] N = [ 8 420       -19,00 19,00
D104 D304 5} S = { A 400       -51,00 51,00

G4 G204 6] N -2 }9 -100 -387,00 387,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-09-17 - 18  Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 1, halvlek 1 Rond 1
40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 10

 [  J53
 ]  T765
 {  T973
 }  K4

 [  T4
 ]  AKJ8
 {  A8654
 }  Q8

 [  KQ62
 ]  2
 {  QJ
 }  AJ7532

 [  A987
 ]  Q943
 {  K2
 }  T96

H102 H302 4] S = }K 620       374,00 -374,00
F101 F301 2[ Ö -2 { K 200       119,00 -119,00

G5 G205 2] S +2 }K 170       93,00 -93,00
E2 E202 2] S +1 }K 140       72,00 -72,00
A3 A203 2] S +1 }K 140       72,00 -72,00
A4 A204 3] S = [ 3 140       72,00 -72,00
E4 E204 2] S +1 }K 140       72,00 -72,00

H101 H301 2] N +1 [ K 140       72,00 -72,00
D102 D302 2] N +1 { Q 140       72,00 -72,00
B105 B305 1] S +2 }K 140       72,00 -72,00

G3 G203 2{ N +1 ] 2 110       40,00 -40,00
H104 H304 2{ S +1 }K 110       40,00 -40,00

E3 E203 1[ Ö -1 { K 100       24,00 -24,00
E1 E201 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
A2 A202 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
G2 G202 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
G4 G204 1{ N +1 ] 2 90       15,00 -15,00
A5 A205 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
E5 E205 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00

B101 B301 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
B102 B302 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
F102 F302 1{ N +1 ] 2 90       15,00 -15,00
D103 D303 1N N = }5 90       15,00 -15,00
F103 F303 1N N = }5 90       15,00 -15,00
B104 B304 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00
F104 F304 2{ N = ] 2 90       15,00 -15,00

G1 G201 3{ N -1 ] 2 -100 -145,00 145,00
D101 D301 4] N -1 }A -100 -145,00 145,00
B103 B303 4] N -1 }A -100 -145,00 145,00
D104 D304 4] N -1 [ 5 -100 -145,00 145,00
H105 H305 3{ N -1 ] 2 -100 -145,00 145,00

A1 A201 3} Ö = }T -110 -147,00 147,00
H103 H303 2} Ö +1 }T -110 -147,00 147,00
F105 F305 2} Ö +1 }6 -110 -147,00 147,00
D105 D305 3] S -2 }Q -200 -223,00 223,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  T632
 ]  T87
 {  A98
 }  KJ4

 [  AKJ54
 ]  5
 {  KT7542
 }  8

 [  97
 ]  KQJ932
 {  ---
 }  Q7532

 [  Q8
 ]  A64
 {  QJ63
 }  AT96

E1 E201 6{ S = ] 7 920       283,00 -283,00
E2 E202 6{ S = ] 7 920       283,00 -283,00
G5 G205 6{ S = ] 7 920       283,00 -283,00

H101 H301 6{ S = ] 7 920       283,00 -283,00
B102 B302 6{ N = ] K 920       283,00 -283,00
H103 H303 6{ S = { 8 920       283,00 -283,00
B104 B304 6{ N = ] K 920       283,00 -283,00
B105 B305 6{ S = }4 920       283,00 -283,00
F105 F305 6{ S = ] 7 920       283,00 -283,00
H102 H302 5{ x N +1 ] K 650       100,00 -100,00

A2 A202 4[ N +2 ] K 480       -30,00 30,00
G2 G202 4[ N +2 ] K 480       -30,00 30,00
G3 G203 4[ N +2 ] K 480       -30,00 30,00

F102 F302 4[ N +2 ] K 480       -30,00 30,00
A1 A201 4N N +1 ] K 460       -55,00 55,00

D105 D305 3N N +1 ] K 430       -77,00 77,00
G1 G201 5{ S +1 ] 7 420       -87,00 87,00
A3 A203 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
E3 E203 5{ S +1 ] 7 420       -87,00 87,00
E4 E204 5{ S +1 { 8 420       -87,00 87,00
G4 G204 5{ S +1 ] 7 420       -87,00 87,00
A5 A205 5{ S +1 ] 7 420       -87,00 87,00

D101 D301 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
D102 D302 5{ N +1 ] 5 420       -87,00 87,00
B103 B303 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
D103 D303 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
F103 F303 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
D104 D304 5{ S +1 ] T 420       -87,00 87,00
F104 F304 5{ S +1 ] 7 420       -87,00 87,00
H104 H304 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
H105 H305 5{ N +1 ] K 420       -87,00 87,00
F101 F301 5] x Ö -2 [ Q 300       -174,00 174,00
B101 B301 5] V -3 [ A 150       -278,00 278,00

E5 E205 4] Ö -2 [ Q 100       -305,00 305,00
A4 A204 4] Ö -1 [ Q 50       -333,00 333,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  63
 ]  Q84
 {  8765
 }  T876

 [  AQ97
 ]  J762
 {  J942
 }  K

 [  JT8542
 ]  A3
 {  T3
 }  QJ9

 [  K
 ]  KT95
 {  AKQ
 }  A5432

B101 B301 2{ x Ö -4 { A 800       168,00 -168,00
D104 D304 3[ x Ö -4 { A 800       168,00 -168,00

G1 G201 3N S +2 [ 6 660       38,00 -38,00
G3 G203 3N N +2 { T 660       38,00 -38,00
E4 E204 3N N +2 [ J 660       38,00 -38,00
G4 G204 3N N +2 [ J 660       38,00 -38,00

B102 B302 3N N +2 [ 5 660       38,00 -38,00
D102 D302 3N N +2 [ 4 660       38,00 -38,00
F103 F303 3N N +2 }Q 660       38,00 -38,00
H103 H303 3N N +2 [ J 660       38,00 -38,00
H104 H304 3N N +2 [ 5 660       38,00 -38,00

A2 A202 4] N +1 [ J 650       38,00 -38,00
E2 E202 4] N +1 { T 650       38,00 -38,00
G2 G202 4] N +1 }Q 650       38,00 -38,00
A3 A203 4] S +1 [ 6 650       38,00 -38,00
E3 E203 4] N +1 }Q 650       38,00 -38,00
A4 A204 4] N +1 [ 4 650       38,00 -38,00
A5 A205 4] N +1 [ T 650       38,00 -38,00
E5 E205 5] S = { 6 650       38,00 -38,00

H101 H301 4] S +1 [ 6 650       38,00 -38,00
F102 F302 4] N +1 }Q 650       38,00 -38,00
B103 B303 4] S +1 [ 6 650       38,00 -38,00
D103 D303 4] N +1 { T 650       38,00 -38,00
B104 B304 4] S +1 [ 3 650       38,00 -38,00
F104 F304 5] N = [ J 650       38,00 -38,00
D105 D305 4] N +1 { T 650       38,00 -38,00
F105 F305 5] N = { T 650       38,00 -38,00
H105 H305 4] N +1 }Q 650       38,00 -38,00

A1 A201 3N N +1 }Q 630       4,00 -4,00
F101 F301 3N N +1 [ J 630       4,00 -4,00
B105 B305 4] S = [ 6 620       3,00 -3,00
D101 D301 2[ x Ö -3 { A 500       -93,00 93,00

E1 E201 6] N -1 [ J -100 -414,00 414,00
G5 G205 6] S -1 [ 6 -100 -414,00 414,00

H102 H302 5} S -1 [ 3 -100 -414,00 414,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 C204 3,54 861,00 Pierre Thunström - Berith Finnsson Boden-Sävast BK
2 B102 2,44 1011,00 Per Östlund Mitchell - Robert Bäck BK Lyx, Bunk
3 B104 1,89 784,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo BK Centrum, Bo
4 C205 1,82 443,00 Helena Strömberg - Dan Bylund Uppsalabridgen, Schakalerna
5 H104 1,72 713,00 Andreas Skoglund - Csaba Balaspiri Karlstads BK, Zingo
6 A3 1,69 703,00 Per Larsson - ChrisƟan Carlsson Falköpings BS, Kenth
7 G202 1,67 691,00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Örebridgen, Björnligan
8 D102 1,61 339,00 Johan Wahlberg - Fredrik Wahlberg BK S:t Erik, LOVOSHOVO
9 F302 1,51 626,00 Inge Magnusson - Leif Johansson Växjöbridgen, Inge

10 G204 1,37 568,00 Mikael Johansson - Kenneth Hallgren Karlstads BK, Zingo

11 E203 1,26 524,00 Olle Persson - Lars Becklén Malmö BK, Ollaboja
12 H101 1,20 496,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
13 E2 1,18 488,00 Peter Morin - Rune Johansson Växjöbridgen, Inge
14 E1 1,15 476,00 Staffan Hallberg - Vidar Wahlestedt IFK Karlskrona, Bernt
15 E205 1,14 473,00 Stefan Jönsson - Patrik Johansson Växjöbridgen, Prefabsystem
16 G1 1,07 445,00 Bo-Henry Ek - Leif Svenzon Örebridgen, Bern
17 D301 1,07 225,00 Pär Ol-Mårs - Patric Holmberg BK S:t Erik, Copperfields
18 H103 1,07 444,00 Lennart Fredriksson - Torkel Petersson Smedstadens BK, S:t Eskil
19 B303 0,98 405,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Falköpings BS, Kenth
20 A201 0,97 403,00 Kent Karlsson - Rolf Bäck Uddevalla BF, Kent

21 D304 0,91 224,00 Anders Eriksson - Per HulƟn Norrtälje BK
22 F105 0,89 370,00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Växjöbridgen, Prefabsystem
23 B101 0,86 356,00 Lars-Göran Larsson - Thomas AxenbraƩ Uddevalla BF, Kent
24 D305 0,77 162,00 Leif Norén - Anders Enström Luleå BK, PeƩer
25 F301 0,74 308,00 Sven Barbus - Per Jephson IFK Karlskrona, Bernt
26 B305 0,72 299,00 Mats Allgöwer - Björn Wenander Onsdagsklubben, LÅG
27 C202 0,67 211,00 Johan Nilsson - Andreas Könyves BK S:t Erik, LOVOSHOVO
28 G203 0,62 256,00 Fredrik Mirhag - Pär Andersson Smedstadens BK, S:t Eskil
29 C3 0,57 139,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
30 C1 0,53 109,00 Simon Bech - Göran Hammarström BK S:t Erik, Copperfields

31 F303 0,43 178,00 MarƟn Johnsson - Jörgen Andersson Hässleholms BK, Jan
32 D103 0,31 66,00 Anders Fryklund - Valter Johansson BK Björken, Tetris
33 A202 0,25 104,00 Tomas Andgren - Per Sjöberg BK Lyx, Bunk
34 E4 0,23 95,00 Daniel Svensson - Jörgen Neldemo BK Albrekts, Callenberg
35 H305 0,22 91,00 Tommy Gunnarsson - Eva Gunnarsson Arvika BS, Peggy
36 A205 0,21 89,00 Tommy Ranta-Mikkula - Benny Olsson Skövde BA, Tommy
37 F104 0,20 85,00 Villy Havasi - Agneta Svenberg BK Albrekts, Per

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

38 A4 0,19 78,00 Kjell Berg - Alf Törmä Tjörns BK, Berg
39 G205 0,16 68,00 Tommi Ramstedt - Kjell Karlsson Lindesbergs BS
40 H102 0,03 12,00 Jimmy Herrdin - Peter Ärlegård Örebridgen, Björnligan
41 H302 -0,03 -12,00 Hans Velin - Krister Ekudd Filbyter Bridge, Lirarna
42 G5 -0,16 -68,00 Peggy Nyholm - Urban Mentzer Arvika BS, Peggy
43 A204 -0,19 -78,00 Anders Erikson - Ylva Pyykkö BK Centrum, Bo
44 F304 -0,20 -85,00 Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson BK Albrekts, Callenberg
45 A5 -0,21 -89,00 Thomas Therkelson - Lars-Åke Gustafsson Onsdagsklubben, LÅG
46 H105 -0,22 -91,00 Magnus Hultman - Leif Ernstsson Lindesbergs BS
47 E204 -0,23 -95,00 Axel Selvén - Andrea Nilsson BK Albrekts, Per

48 A2 -0,25 -104,00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK, 09
49 D303 -0,31 -66,00 Tomas ScoƩ - Jöns Johansson Sydjämten
50 F103 -0,43 -178,00 Bonnie Clementsson - Johan Franzén Malmö BK, Ollaboja
51 C201 -0,53 -109,00 Bosse Wiik - Peter Görnandt BK S:t Erik, Team Sur Mer
52 C203 -0,57 -139,00 Lars Örnberg - Tomas Frank BK Björken, Tetris
53 G3 -0,62 -256,00 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik, Olrog
54 C2 -0,67 -211,00 Andreas Abragi - Maƫas Weiler BK S:t Erik, Weiler
55 B105 -0,72 -299,00 Per-Olov Törnqvist - Gunder Persson Skövde BA, Tommy
56 F101 -0,74 -308,00 Ingemar Andersson - Thomas Winther Sölvesborgs BK
57 D105 -0,77 -162,00 Anders Blomé - Ulf Nohrén Uppsalabridgen, Schakalerna

58 B301 -0,86 -356,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås BA, Thomas
59 F305 -0,89 -370,00 Emanuel Unge - Linus Dahlström Lunds BK, Boney M
60 D104 -0,91 -224,00 Thord Lindberg - Peter Townsend Boden-Sävast BK
61 A1 -0,97 -403,00 Hugo Jörgensen - Thomas Samuelsson Borås BA, Thomas
62 B103 -0,98 -405,00 Håkan Måård - Ulrik Christensen Falköpings BS, Sten
63 H303 -1,07 -444,00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
64 D101 -1,07 -225,00 Thomas Wrang - David Wrang BK S:t Erik, Team Sur Mer
65 G201 -1,07 -445,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan
66 E5 -1,14 -473,00 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo Lunds BK, Boney M
67 E201 -1,15 -476,00 Peter Olofsson - Björn Ohlsson Sölvesborgs BK

68 E202 -1,18 -488,00 Johan Erlandsson - Sven-Anders Eskilsson Värnamo BK
69 H301 -1,20 -496,00 Johan Karlsson - Klara Gustafsson Örebridgen, Bern
70 E3 -1,26 -524,00 Viktor Andréasson - ChrisƟan Leo Hässleholms BK, Jan
71 G4 -1,37 -568,00 Kenneth Karlsson - Roland Gyllenhammar Malungs BK, Janne
72 F102 -1,51 -626,00 Robert Frank - Bilal Zafar Värnamo BK
73 D302 -1,61 -339,00 Ola Stavås - Jesper Törnlund BK S:t Erik, Weiler
74 G2 -1,67 -691,00 Staffan Hed - Klaus Claassen Filbyter Bridge, Lirarna
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Plac Par Poäng Rond Namn Lag

75 A203 -1,69 -703,00 Sten Gustavsson - Ässy Sandéhn Falköpings BS, Sten
76 H304 -1,72 -713,00 Jan Matsson - Kjell Staffas Malungs BK, Janne
77 C5 -1,82 -443,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Luleå BK, PeƩer
78 B304 -1,89 -784,00 Ulf Halvorsen - Carina Halvorsen Tjörns BK, Berg
79 B302 -2,44 -1011,00 Jörgen Lantz - Kaj Toivosson Ulricehamns BK, 09
80 C4 -3,54 -861,00 Roger Frödin - OƩo SläƟs Norrtälje BK


